
Golf Trophy 2020RANGLISTE



Ergebnisliste - Swiss Ski Golf Trophy 2020 - 28.08.2020

Scramble - Stableford; 18 Löcher

Zürichsee 18 Loch PAR: 72
Herren: gelb Slope: 122 Course: 71.6
Damen: rot Slope: 128 Course: 73.0

Rang Team Nachname, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

BRUTTO

1 Passion Schneesport

Gisin, Dominique Engelberg-Titlis 10.8 / 12

47 59Bisang, Martin Zürich-Zumikon 17.1
Stäuble, Claudine Patricia GCZ 7.9
Frischknecht, Giordano GCZ 20.1

2 Kessler & Co AG 2

Cuche, Didier Les Bois 7.9 / 10

46 56Kessler, Christian Zürich-Zumikon 9.0
Münch, Alfred Zürich-Zumikon 7.9
Sigismondi, Laurent Lenzerheide 28.5

3 Passion Schneesport - Surber

Saner, Heinz Zürich-Zumikon 8.6 / 15

43 58Surber jun., Albert E. Schönenberg 11.7
Surber, Carmen Schönenberg 29.2
Grauwiler, Irene Zürich-Zumikon 22.6

4 Passion Schneesport - Brechtbühl

Hintermann, Niels Goldenberg 33.5 / 18

41 59Brechtbühl, Rudolf Unterengstringen 17.7
Brechtbühl, Jennifer Migros GolfCard 25.3
Brechtbühl, Stephan Unterengstringen 12.2

* Kessler & Co AG 1

Schmidhalter, Claude-Alain Crans-sur-Sierre 19.0 / 11

41 52Kessler, Martin E. Zürich-Zumikon 3.7
Bucher, Thomas Zürich-Zumikon 15.6
Räbsamen, Stefan Breitenloo 17.3

NETTO

1 BKW Energie AG / Zentralschweiz

Hablützel, David ASGI 54 / 24

41 65Imhof, Reto Axenstein 17.0
Jakob, Tom Migros GolfCard 27.8
Schwarb, Daniel Küssnacht 22.0

2 Passion Schneesport

Fiva, Alex ASGI 34.0 / 24

39 63Clapasson, Marc Sagogn 13.1
Gareis, Stefan Ennetsee 22.8
Meyer, Samuel Migros GolfCard 54

3 Passion Schneesport - Widmer

Bührer, Marco Migros GolfCard 27.2 / 20

41 61Helle, Patrik Lägern 10.7
Schönenberger, Jan Blumisberg 54
Widmer, Christian Lägern 11.1

* Bruno Marazzi

Lehmann-Kissling, Conny Küssnacht 21.8 / 23

38 61Marazzi, Bruno Interlaken 16.1
Waser, Agnes Schönenberg 16.2
Häcki, Simone Ausland-Gast PR

5 Passion Schneesport

Gisin, Dominique Engelberg-Titlis 10.8 / 12

47 59Bisang, Martin Zürich-Zumikon 17.1
Stäuble, Claudine Patricia GCZ 7.9
Frischknecht, Giordano GCZ 20.1



* Passion Schneesport - Brechtbühl

Hintermann, Niels Goldenberg 33.5 / 18

41 59Brechtbühl, Rudolf Unterengstringen 17.7
Brechtbühl, Jennifer Migros GolfCard 25.3
Brechtbühl, Stephan Unterengstringen 12.2

7 Syntax Übersetzungen 2

Locher, Stefan Migros GolfCard 19.8 / 18

40 58Kuratli, Peter Sempachersee 26.3
Kuratli, Jeannine Migros GolfCard 29.0
Heuberger, Ivo Ausland-Ausland 11.0

* Passion Schneesport - Surber

Saner, Heinz Zürich-Zumikon 8.6 / 15

43 58Surber jun., Albert E. Schönenberg 11.7
Surber, Carmen Schönenberg 29.2
Grauwiler, Irene Zürich-Zumikon 22.6

* AMAG

Zenhäusern, Ramon Leuk 54 / 19

39 58Jermann, Dieter ASGI 20.5
Weber, Rolf Martin Unterengstringen 8.2
Meury, Manfred Laufental 14.2

10 SPAF

Billeter, Jann Wallenried 9.3 / 22

35 57Nauer, Gabriele ASGI 42
Guntern, Bruno ASGI 26.5
Wolf, Markus ASGI 27.9

11 Dr. Heinz Grütter-Jundt Stiftung

von Grünigen, Mike Gstaad 32.0 / 23

33 56Gunzenhauser, Caroline Jsabelle St. Apollinaire 30.6
Voegtli, Hans-Peter Badenweiler 12.4
Suter, Rudolf Migros GolfCard 34.5

* Kessler & Co AG 2

Cuche, Didier Les Bois 7.9 / 10

46 56Kessler, Christian Zürich-Zumikon 9.0
Münch, Alfred Zürich-Zumikon 7.9
Sigismondi, Laurent Lenzerheide 28.5

* Walter Hug

Hug, Walter Rastenmoos 27.0 / 23

33 56Theilacker, Hedi Rastenmoos 36
Honegger, Markus Domat / Ems 21.1
Honegger, Erika Domat / Ems 26.3

* SYTEC Bausysteme AG 2

Keiser, Jessica Franziska Migros GolfCard 50 / 27

29 56von Känel, Ulla Blumisberg 22.8
Moser, Daniela Blumisberg 22.4
Danz, Kirsten Domaine Impérial 31.5

* Raiffeisen

Yule, Daniel Verbier 19.5 / 15

41 56Stöckli, André Lenzerheide 16.7
Dorfmüller, Christian Migros GolfCard 17.2
Boss, Adrian GC Kitzbühel 23.4

* Schweizer Illustrierte

Niedermann, Iso Migros GolfCard 20.9 / 20

36 56Bieri, Christoph Emmental 23.2
Brühlmann, Tim Migros GolfCard 31.5
Fuchs, Roger Migros GolfCard 24.9

* SYTEC Bausysteme AG 1

Gisin, Marc Engelberg-Titlis 7.9 / 17

39 56von Känel, Hans Rudolf Blumisberg 23.3
Grütter, Daniel Blumisberg 19.8
Danz, Christian Domaine Impérial 36

18 Helvetia Versicherungen

Gerber, Annalisa Aaretal 22.5 / 14

41 55Gugler, Caroline St. Apollinaire 7.1
Patt, Norbert Engelberg-Titlis 16.3
Maurer, Jürg OSGC 23.5

* Passion Schneesport - Fluri

Fluri, Daniel Wylihof 12.7 / 17

38 55Marzo, Livio Wylihof 29.5
Bertschi, Reto Leuk 18.1
Stalder, Patrick Neuchâtel 24.3



20 Swisscom

Laich, Hansruedi Appenzell 15.9 / 21

33 54Aregger, Bernhard Migros GolfCard 54
Herren, Heinz Bern 14.7
Barth, Alexander Weid Hauenstein 23.6

* Syntax Übersetzungen 1

Odermatt, Marco Engelberg-Titlis 32.5 / 13

41 54Zimmermann, Yvan ASGI 13.9
Schlittler, Marc Migros GolfCard 12.8
Schaffenberger, Christian St. Apollinaire 4.9

22 Passion Schneesport - Wietlisbach

Feuz, Beat ASGI 12.1 / 13

40 53Wietlisbach, Urs Schönenberg 11.8
Guerry, Marcel ASGI 28.0
Witschi, Paul Schönenberg 14.5

23 Architekturbüro Rudolf Remund AG

Aerni, Luca ASGI 27.5 / 20

33 52Pulfer, Raymond ASGI 42
Imhof, Bernard Migros GolfCard 23.4
Ebbett, Andrew Limpachtal 8.0

* Kessler & Co AG 1

Schmidhalter, Claude-Alain Crans-sur-Sierre 19.0 / 11

41 52Kessler, Martin E. Zürich-Zumikon 3.7
Bucher, Thomas Zürich-Zumikon 15.6
Räbsamen, Stefan Breitenloo 17.3

* Swiss-Ski

Boegli, Marcel ASGI 9.8 / 16

36 52Anderegg, Corinne Sagogn 18.9
Berther, Roman Migros GolfCard 36
Schuler, Anita Bern 14.1

Nearest to the PIN Damen Lehmann-Kissling, Conny 2.54m

Nearest to the PIN Herren Saner, Heinz 1.34m

* Das Gesamtergebins ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt.




